令和 2 年 3 月 2 日

報道関係者 各位

四国大学／四国大学短期大学部

学長 松重 和美

【開催延期】

国語教育フォーラム「国語と文学 文学教育の未来を考える」

について（ご案内）

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

四国大学附属言語文化研究所は、このたびの新型コロナウイルス感染症が国内で拡大している現

状を鑑み、令和 2年 3月 28 日（土）に予定しておりました、国語教育フォーラム 「国語と文学 文

学教育の未来を考える」の開催延期（日程未定）を決定しましたので、ご連絡いたします。

【問合せ先】 〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1

四国大学 学部運営支援課（担当：伊原）

Tel 088-665-9909（平日 9：00～17：00） ／E-mail: gakubu-shien@shikoku-u.ac.jp

Press Release